
Příloha č. 1 - Smlouvy o poskytování služeb ze dne 11. 8. 20 17 

Popis Služeb, Termíny pln ění, Ceník, Platební podmínky 

 

A. Popis Služeb 

Poskytovatel se zavazuje vykonat pro Objednatele: 

1. Příprava žádosti o poskytnutí podpory v rámci Podprogram 133D 531 Podpora materiálně technické 

základny sportu – ÚSC, SK a TJ (dále jen „Žádost“) pro projekt: „Atletický ovál - Vimperk“, v 

programu státní podpory sportu 2017/2018 – investiční prostředky (dále jen „Projekt“). Příprava Žádosti 

obsahuje: 

 
a) veškeré úkony spjaté s přípravou a podáním Žádosti  

b) konzultace záměru v místě realizace Projektu 

c) posouzení úspěšnosti záměru Projektu 

d) konzultace záměru s poskytovatelem dotace  

e) zpracování Žádosti a odeslání v systému RISPF 

f) doplnění případných požadavků poskytovatele dotace po formální kontrole Žádosti 

g) koordinace a kompletace povinných příloh k podání Žádosti 

h) vypracování tzv. Investičního záměru 

 
2. Zajištění administrace Projektu: „Atletický ovál - Vimperk“  

Administrace Projektu obsahuje: 

 
a) finanční a časová kontrola 

b) řešení změn v Projektu 

c) zpracování žádostí o platbu 

d) dohled nad udržitelností Projektu 

e) komunikace s poskytovatelem dotace 

 

Objednatel se zavazuje Poskytovateli dodat: 

1. Povinné přílohy k plné Žádosti: 

a) Přístupové údaje do systému RISPF, kde se musí zaregistrovat 

b) Dokumenty a informace ke zpracování investičního záměru 

c) Souhrnné čestné prohlášení žadatele podepsané statutárním orgánem žadatele dle závazného 

vzoru programu 

d) Usnesení zastupitelstva ÚSC, že souhlasí s podáním žádosti o dotaci 

e) Usnesení zastupitelstva ÚSC, že souhlasí se zajištěním vlastních nutných finančních prostředků 

na dofinancování akce 

f) Projektovou dokumentaci vyhotovenou v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, včetně prováděcích předpisů k tomuto zákonu 

g) Stavební povolení – bylo-li vydáno 

h) Čestné prohlášení spolku, které potvrzuje aktivní využívání sportoviště pro organizovaný sport, 

podepsané statutárním orgánem spolku, dle závazného vzoru 



i) Druhé a další čestné prohlášení spolků, škol, případně jiné NNO, která potvrzují aktivní využívání 

sportoviště, podepsané statutárním orgánem, dle závazného vzoru 

j) Prokázání vlastnických vztahů k místu realizace projektu  

(výpis z katastru a kopie katastrální mapy k místu realizace projektu) 

k) Rozpočet akce 

l) Další případné povinné přílohy dle požadavků poskytovatele dotace 

 

B. Nejzazší termíny pln ění: 

Objednatel 

1. Zaslání přístupových hesel do RISPF: 2. 8. 2017 

2. Odevzdání příloh a podkladů Poskytovateli k žádosti: 4. 8. 2017 (vyjma příloh d) a e), kde musí 
odevzdání proběhnout do 8. 8. 2017 

Objednatel výslovně souhlasí s tím, že v  případě nedodání požadovaných podkladů Objednatelem ve výše 
uvedených termínech, nenese Poskytovatel odpovědnost za podání Žádosti v kvalitě a termínu požadovaném 
poskytovatelem dotace. Smluvní strany sjednávají, že i v takovém případě vzniká Poskytovateli nárok na 
uhrazení ceny za zpracování a zaregistrování Žádosti, jak je uvedeno v části D, odstavci 1. této Přílohy.  

Poskytovatel 

1. Zajištění podání Žádosti včetně povinných příloh: 15. 8. 2017 

2. Zajištění administrace Projektu dle smluveného harmonogramu s předpokládaným ukončením Projektu do 
11/2018, nejpozději však do 31. 12. 2018 Fáze administrace Projektu se považuje za ukončenou dnem 
připsání dotace (nebo její poslední části) na účet Objednatele. 

3. Zajištění relevantních kroků ve fázi udržitelnosti. Fáze udržitelnost Projektu se považuje za ukončenou 
schválením závěrečné zprávy o udržitelnosti Projektu. 

C. Ceník: 

1. Cena za zpracování a zaregistrování Žádosti:  50 000,- Kč  

2. Cena za schválení Žádosti a přidělení dotace: 190 000,- Kč 

3. Cena za administraci Projektu: 50 000,- Kč 

D. Platební podmínky: 

1. Cena za zpracování a podání Žádosti je splatná na základě daňového dokladu vystaveného 

Poskytovatelem v den, kdy bude Žádost odevzdána na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a 

řádně zaregistrována bez formálních vad. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

2. Cena za schválení Žádosti a přidělení dotace je splatná po schválení Žádosti poskytovatelem dotace, 

resp. příslušnou implementační agenturou následujícím způsobem: 

 

a. Cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem v den schválení 

dotace příslušným orgánem (poskytovatelem dotace), následovně. Za datum schválení dotace 

se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik, kdy bylo poskytovatelem dotace (implementační 

agenturou) oznámeno schválení dotace (spolufinancování projektu z poskytnuté dotace)  žadateli 



nebo publikováno na veřejně dostupných informačních zdrojích. Tento den je i dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 

b. Nárok Poskytovatele na Cenu za schválení Žádosti není dotčen ani předčasným zánikem této 

Smlouvy. Pokud již došlo k plnění podle části D odstavce 4. b) této Přílohy, má Poskytovatel 

nárok pouze na doplatek 50 % Odměny/poplatku. 

 

3. Cena za administraci Projektu je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem 

v den, kdy bude úspěšně ukončena realizace Projektu, tedy dnem připsání celé dotace nebo její poslední 

části na účet Objednatele. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

4. S výjimkou případu odstoupení Objednatele od Smlouvy podle článku 9.2 (i) Smlouvy nebo 9.5 b (i) platí 

v případě, kdy dojde k předčasnému ukončení Smlouvy, tj. ukončení Smlouvy před zánikem Smlouvy jejím 

splněním, že Poskytovatel má nárok na úhradu: 

 

a. Částky ve výši Ceny Zpracování a zaregistrování Žádosti, pokud k ukončení Smlouvy dojde ve 

fázi, kdy již bylo započato s poskytováním plnění uvedených v této Příloze části Popis Služeb – 

Příprava žádosti o poskytnutí podpory. 

 

b. Částky ve výši 50 % Odměny/poplatku za schválení žádosti bez účasti Poskytovatele na 

financování Projektu, pokud k ukončení Smlouvy dojde ve fázi hodnocení Žádosti 

poskytovatelem dotace. 

 

c. Částky ve výši Ceny Zajištění administrace Projektu, pokud k ukončení Smlouvy dojde ve fázi, 

kdy již bylo započato s poskytováním plnění uvedených v této Příloze části Popis Služeb – 

Realizace administrace Projektu. 

 

Ceny uvedené pod body a., b., c. odstavce 4. jsou splatné na základě daňového dokladu vystaveného 

Poskytovatelem v den předčasného ukončení Smlouvy. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

 

Výše uvedená ustanovení tohoto odstavce 4 platí, nestanoví-li Smlouva jinak. 

 

5. V případě, že Žádost bude vyřazena z důvodu nedostatků Projektu, za které výlučně odpovídá 

Poskytovatel, je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli na jeho výzvu veškeré provedené platby, které od 

Objednatele na základě Smlouvy obdržel, a to ve lhůtě uvedené ve výzvě Objednatele, která nebude kratší 

než 30 dnů. 

 

6. Veškeré ceny v rámci této Přílohy č. 1 jsou uvedeny bez DPH. 

 


